







ISTITUTO COMPRENSIVO "V. Monti" di Pollenza (MC)

Via Boldorini, 2 – 62010 Pollenza (Mc) – Tel: 0733/549800 – Fax: 0733/549800 e-mail: mcic817008@istruzione.it PEC: mcic817008@pec.istruzione.it

web: https://icvincenzomonti.edu.it - Codice Meccanografico: MClC817008 - Codice Fiscale:80007300439

Pollenza, 15/12/2021

Alla Dr.ssa Monia Sabbatini C.da San Francesco, 72 Recanati (MC)

Oggetto:

LETTERA DI INCARICO PER ATTIVITA' FORMATIVE - POR Marche FSE 2014/2020, ASSE III Pdl 10.4 - "Progetto Territoriale di Orientamento 2019-2020 - AREA MACERATA" cod. 1016326 - approvato con D.D.P.F. n. 1050/IFD del 26/06/2019

In relazione al progetto "Orientamento – Area Macerata" (scheda n. 1016326) presentato dal Liceo Classico G.Leopardi di Macerata" in qualità di Capofila in risposta all'Avviso emanato dalla Regione Marche ed approvato con DDPF 1050/IFD/2019 relativo all'Asse III PdI 10.4, al quale il nostro istituto ha formalmente aderito, partecipando all'iniziativa in rete, tramite lettera di intenti sottoscritta e allegata formalmente al formulario quale parte integrante dello stesso, così come inviato in data 30/09/2019 (cod. siform domanda di finanziamento 17871) si rende necessaria l'individuazione di personale esperto per lo svolgimento di attività di orientamento connesse al progetto in oggetto da realizzare all'interno del nostro istituto.

Con la presente, pertanto, alla Dr.ssa Monia Sabbatini, nata a Porto San Giorgio (FM) il 02/08/1972 - C.F. SBBMNO72M42G920F, è affidato l'incarico per lo svolgimento delle attività di ORIENTATORE previste nel progetto in oggetto. La Dr.ssa Monia Sabbatini è stata individuata quale esperta in ragione dei titoli culturali e professionali dichiarati nel curriculum vitae depositato agli atti della nostra scuola ed è inserita nella graduatoria predisposta sulla base del bando prot. n. 6755 del 08/11/2021.

La Dr.ssa Monia Sabbatini svolgerà le attività previste nel progetto in oggetto, secondo le condizioni di seguito elencate:

- La Dr.ssa Monia Sabbatini . dovrà svolgere l' attività di ORIENTATORE per un numero pari a 24 ore nell'ambito del progetto "Progetto Territoriale di Orientamento 2019-2020 – AREA MACERATA, POR MARCHE FSE 2014/2020 - Asse 3 P.d.l. 10.4. - Codice corso 1016326.
- Il periodo della collaborazione decorrerà dal 20/12/2021 al 31/01/2022.
- La Dr.ssa Monia Sabbatini è tenuta al rispetto delle date previste dal calendario concordato con il nostro
 istituto. Il calendario e l'orario possono subire variazioni per esigenze didattiche e debbono essere
 comunicate di norma almeno il giorno prima all'Istituto.
- Il compenso orario lordo è determinato nella misura di € 38,00 comprensivi di qualsiasi onere fiscale e contributivo dovuto, inclusi gli oneri a carico dell'Istituto (incluse IRAP e IVA, laddove dovute).
- Il corrispettivo lordo totale sarà quindi pari a € 912,00 (inclusi gli oneri a carico dell'Ente comprese IRAP e IVA, laddove dovute).
- Il rapporto sarà regolato, oltre che da quanto forma oggetto del presente incarico, dagli art. 2222 e seguenti del codice civile.
- Si precisa altresì che qualora si dovessero verificare riduzioni o sospensioni dell'attività oggetto della
 presente lettera d'incarico, per motivi didattici e/o organizzativi, il compenso sarà rapportato alle ore di
 collaborazione effettivamente svolte, tramite verifica dell'apposito registro delle attività, ove previsto.

MCIC817008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007992 - 15/12/2021 - C24a - P.O.F. - U

- La Dr.ssa Monia Sabbatini si impegna a mantenere la riservatezza e ad osservare il segreto professionale a proposito di fatti, informazioni, conoscenze, processi, documenti di cui avrà o verrà a conoscenza nello svolgimento del presente incarico.
- Per qualsiasi controversia relativa al presente incarico si riconosce competente il Foro di Macerata.
- Il presente incarico è immediatamente impegnativo e vincolante sia per l'Istituto che per la Dr.ssa Monia Sabbatini senza necessità di ulteriori comunicazioni al riguardo.

L'istituto scolastico, in qualità di Titolare del trattamento dati, rispetta ed applica nell'esercizio delle sue attività la normativa vigente in materia di protezione dei dati personali, il D.Lgs. n. 196/2003, il D.Lgs. n. 101/2018, il Regolamento Europeo n. 2016/679 e ss.mm.ii. L'Istituto scolastico rispetta ed applica, inoltre, la normativa vigente in materia di dati non personali, come da Regolamento Europeo n. 2018/1807. I dati personali forniti dalla Dr.ssa Monia Sabbatini, pertanto, saranno oggetto di trattamento (nel rispetto della normativa sopra richiamata e degli obblighi di sicurezza e riservatezza) finalizzato ad adempimenti richiesti dall'esecuzione di obblighi di legge o di contratto inerenti il rapporto di lavoro autonomo, o comunque connesso alla gestione dello stesso. Tali dati potranno dover essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui sia riconosciuta da disposizioni di legge la facoltà di accedervi.

Si invita a restituire copia della presente lettera d'incarico controfirmata per integrale accettazione delle modalità e condizioni di incarico ivi contenute.

Letto, approvato e sottoscritto

PER ACCETTAZIONE Dr.ssa Monia Sabbatini

> SABBATINI MONIA Via S. Francesco, 72 62019 - Recanati - (MC)

SBBMNO72M42G92D

PJVA 02051920433

II DIRIGENTE SCOLASTICO Dr.ssa Catia Scattolini